Huic traditioni aderant: Coénradus de Waltchilicha. Erken-
boldus de Kencingen. Heinricus de Dietfort. Wern de Hopfowa.
Dietricus de Wilheim et frater eius Waltherus filiusque suus
Odalricus.

Interjecto autem tempore predictus Conradus dux, quicquid
allodii in eadem uilla Osmgen habuit, sancto Petro istiusque mo-
nasterii cenobitis pro redemptione anime sue donauit.

Notum sit Christi fidelibus, quod uir magne nobilitatis Her-
mannus marchio !, beate memori¢ Hermanni marchionis filius, tale
predium, quale unisus est habere apud uillam Amparingen cum
mancipiis utriusque sexus ad illud pertinentibus,- cum una basilica,
cum domibus et curtibus, excepto tantum quod quidam eius ser-
uientes ab ipso prius in beneficium acceperant, sancto Petro pro
redemptione anime sue et parentum suorum nec non et coniugis
sue nuper defuncte tradidit in possessionem. Aderant huic tradi-
tioni, preter multitudinem uulgi, nobiles uiri atque liberi, quorum
nomina subscripta sunt: Berhtoldus dux, patruelis elusdem comitis.
Dietricus de Rotenleim. Waltherus de Wilheim. Adelbertus de
Swerce. Geroldus de Wittilenchouen.

Alker de Maltertingen et uxor eius Engilburc agrum unum apud
eandem uillam situm nobis uendiderunt pro decem et nouem solidis.

Ttem Wipertus et uxor eius Irmengart cum filiis suis agrum
unum et pratum pro XXX* solidis et IITI°* nummis in ipsa uilla
nobis uendiderunt.

Eberhardus et mater eius Williburc pratum unum pro X et
VIIIT solidis apud eandem uillam situm nobis uendiderunt.

Quidam homo apud eandem uillam, nomine Nocker, agrum
unum pro X solidis nobis uendidit. Summa autem huius pecunie
XXt ITe talenta, X solidi et IITI°* nummi sunt.

Apud Seuelden ITII talenta et apud Bettebuira XV solidos
pro allodiis persoluimus.

Apud Vfhusen VI libras, XXIII talenta et XI solidos pro
allodiis dedimus.

t Markgraf Hermann II, Sobn ded 1091 geftorbenen Marfgrafen Hermann 1.
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Apud uillam Deningen quoddam allodium .. .* solidis com-
parauimus,

Apud Amparingen IIII talenta et VI solidos pro allodiis
dedimus.

Apud Totenchouen V talenta pro allodio dedimus.

Predium apud Mucheim, scilicet II1I°* curtes, XI* iugera agro-
rum, VIIII iugers uinearum et IILI°* carradas pratorum pro
XVIII marcis et dimidia comparauimus. DPostea uero apud ipsam
uillam Mucheim Cononi de Hostat V marcas pro allodiis per-
soluimus.

Apud eandem uillam Chonrado et Rodolfo fratri eius VII ta-
lenta et dimidium pro allodiis persoluimus.

Apud Scalstat I. septem libras et dimidiam, XIIII talenta
et XII solidos pro allodiis persoluimus.